
ZARZĄDZENIE NR  0050.1164.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie przedłożenia Radzie Miejskiej Jeleniej Góry projektu uchwały  
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej dla Miasta Jelenia 
Góra na lata 2022-2043  
 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Przedłożyć Radzie Miejskiej Jeleniej Góry projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej dla Miasta Jelenia Góra na lata 2022-2043 w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

2. Przedłożyć Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej dla Miasta Jelenia Góra na lata 2022-2043 – 

celem zaopiniowania. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
    

 

           Prezydent Miasta 
                                                                                                                           Jeleniej Góry 
                                                                                                                          Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia .................... 2021 r.

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej dla Miasta Jelenia Góra na lata 2022-2043

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i 7,

art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305     z późn.

zm.), art. 7, art. 8 ust. 1 i 2, art. 9 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1927) uchwala się, co 

następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2022-2043 stanowiącą załącznik

nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć wieloletnich określony w załączniku nr 2  do niniejszej uchwały.

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej stanowią załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do:

1. Zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w §1 ust. 2.

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach  następnych

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Miasta i z których wynikające płatności wykraczają

poza rok 2022.

3. Dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia

finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, 

w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu

dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także

upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji 

przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz 

wynikających z rozstrzygnięć konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1ustawy o zasadach 

realizacji programów.

§ 4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 

miasta uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 3 ust. 2 uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 6. Traci moc uchwała Nr 286.XXVIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia  2021 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej dla Miasta Jelenia Góra z późniejszymi zmianami.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Id: 2417E6C1-9372-4176-8CB9-79DDC0EED855. Projekt Strona 1



Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1

d
o

 u
c
h

w
a
ły

 N
r

R
a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
J
e
le

n
ie

j 
G

ó
ry

z
 d

n
ia

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
do

ch
od

y 
z 

ty
tu

łu
ud

zi
ał

u 
w

e
w

pł
yw

ac
h 

z
po

da
tk

u
do

ch
od

ow
eg

o 
od

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch

do
ch

od
y 

z 
ty

tu
łu

ud
zi

ał
u 

w
e

w
pł

yw
ac

h 
z

po
da

tk
u

do
ch

od
ow

eg
o 

od
os

ób
 p

ra
w

ny
ch

z 
po

da
tk

u 
od

ni
er

uc
ho

m
oś

ci

z 
ty

tu
łu

 d
ot

ac
ji 

or
az

śr
od

kó
w

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
 n

a
in

w
es

ty
cj

e

z 
te

go
:

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

Lp
1

1.
1

1.
1.

1
1.

1.
2

1.
1.

3
1.

1.
4

1.
1.

5
1.

1.
5.

1
1.

2
1.

2.
1

1.
2.

2

20
22

48
2 

38
1 

31
3,

00
46

2 
62

7 
74

5,
00

99
 0

65
 5

95
,0

0
8 

85
1 

00
2,

00
13

7 
98

4 
84

3,
00

96
 1

39
 6

56
,0

0
12

0 
58

6 
64

9,
00

58
 5

00
 0

00
,0

0
19

 7
53

 5
68

,0
0

13
 0

00
 0

00
,0

0
6 

15
3 

56
8,

00

20
23

51
7 

10
9 

19
7,

92
47

0 
02

9 
78

8,
92

10
2 

03
7 

56
0,

00
8 

00
0 

00
0,

00
14

3 
00

0 
00

0,
00

97
 4

36
 6

94
,1

5
11

9 
55

5 
53

4,
77

60
 2

55
 0

00
,0

0
47

 0
79

 4
09

,0
0

9 
90

0 
00

0,
00

63
0 

00
0,

00

20
24

51
1 

23
5 

70
9,

28
47

9 
43

0 
38

4,
70

10
5 

09
8 

69
0,

00
8 

00
0 

00
0,

00
15

0 
00

0 
00

0,
00

98
 8

98
 2

44
,5

6
11

7 
43

3 
45

0,
14

62
 0

62
 6

50
,0

0
31

 8
05

 3
24

,5
8

9 
99

9 
00

0,
00

0,
00

20
25

49
9 

11
7 

98
2,

39
48

9 
01

8 
99

2,
39

10
8 

25
1 

65
0,

00
8 

00
0 

00
0,

00
15

7 
00

0 
00

0,
00

10
0 

38
1 

71
8,

23
11

5 
38

5 
62

4,
16

63
 9

24
 5

00
,0

0
10

 0
98

 9
90

,0
0

10
 0

98
 9

90
,0

0
0,

00

20
26

51
1 

44
4 

44
7,

10
50

1 
24

4 
46

7,
20

0,
00

0,
00

0,
00

10
1 

88
7 

44
4,

00
0,

00
0,

00
10

 1
99

 9
79

,9
0

10
 1

99
 9

79
,9

0
0,

00

20
27

52
1 

57
1 

33
6,

25
51

1 
26

9 
35

6,
55

0,
00

0,
00

0,
00

10
3 

41
5 

75
5,

66
0,

00
0,

00
10

 3
01

 9
79

,7
0

10
 3

01
 9

79
,7

0
0,

00

20
28

53
1 

89
9 

74
3,

18
52

1 
49

4 
74

3,
68

0,
00

0,
00

0,
00

10
4 

96
6 

99
1,

99
0,

00
0,

00
10

 4
04

 9
99

,5
0

10
 4

04
 9

99
,5

0
0,

00

20
29

54
2 

43
3 

68
8,

04
53

1 
92

4 
63

8,
55

0,
00

0,
00

0,
00

10
6 

54
1 

49
6,

87
0,

00
0,

00
10

 5
09

 0
49

,4
9

10
 5

09
 0

49
,4

9
0,

00

20
30

55
3 

17
7 

27
1,

31
54

2 
56

3 
13

1,
32

0,
00

0,
00

0,
00

10
8 

13
9 

61
9,

33
0,

00
0,

00
10

 6
14

 1
39

,9
9

10
 6

14
 1

39
,9

9
0,

00

20
31

56
4 

13
4 

67
5,

34
55

3 
41

4 
39

3,
95

0,
00

0,
00

0,
00

10
9 

76
1 

71
3,

62
0,

00
0,

00
10

 7
20

 2
81

,3
9

10
 7

20
 2

81
,3

9
0,

00

20
32

57
5 

31
0 

16
6,

03
56

4 
48

2 
68

1,
83

0,
00

0,
00

0,
00

11
1 

40
8 

13
9,

32
0,

00
0,

00
10

 8
27

 4
84

,2
0

10
 8

27
 4

84
,2

0
0,

00

20
33

58
6 

70
8 

09
4,

50
57

5 
77

2 
33

5,
46

0,
00

0,
00

0,
00

11
3 

07
9 

26
1,

41
0,

00
0,

00
10

 9
35

 7
59

,0
4

10
 9

35
 7

59
,0

4
0,

00

20
34

59
8 

33
2 

89
8,

80
58

7 
28

7 
78

2,
17

0,
00

0,
00

0,
00

11
4 

77
5 

45
0,

33
0,

00
0,

00
11

 0
45

 1
16

,6
3

11
 0

45
 1

16
,6

3
0,

00

20
35

61
0 

18
9 

10
5,

62
59

9 
03

3 
53

7,
82

0,
00

0,
00

0,
00

11
6 

49
7 

08
2,

09
0,

00
0,

00
11

 1
55

 5
67

,8
0

11
 1

55
 5

67
,8

0
0,

00

S
tr

o
n
a
 1

 z
 1

8

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

2



20
36

62
2 

28
1 

33
2,

05
61

1 
01

4 
20

8,
57

0,
00

0,
00

0,
00

11
8 

24
4 

53
8,

32
0,

00
0,

00
11

 2
67

 1
23

,4
8

11
 2

67
 1

23
,4

8
0,

00

20
37

63
4 

61
4 

28
7,

45
62

3 
23

4 
49

2,
74

0,
00

0,
00

0,
00

12
0 

01
8 

20
6,

39
0,

00
0,

00
11

 3
79

 7
94

,7
1

11
 3

79
 7

94
,7

1
0,

00

20
38

64
7 

19
2 

77
5,

26
63

5 
69

9 
18

2,
60

0,
00

0,
00

0,
00

12
1 

81
8 

47
9,

49
0,

00
0,

00
11

 4
93

 5
92

,6
6

11
 4

93
 5

92
,6

6
0,

00

20
39

66
0 

02
1 

69
4,

83
64

8 
41

3 
16

6,
25

0,
00

0,
00

0,
00

12
3 

64
5 

75
6,

68
0,

00
0,

00
11

 6
08

 5
28

,5
8

11
 6

08
 5

28
,5

8
0,

00

20
40

67
3 

10
6 

04
3,

45
66

1 
38

1 
42

9,
58

0,
00

0,
00

0,
00

12
5 

50
0 

44
3,

03
0,

00
0,

00
11

 7
24

 6
13

,8
7

11
 7

24
 6

13
,8

7
0,

00

20
41

68
6 

45
0 

91
8,

18
67

4 
60

9 
05

8,
17

0,
00

0,
00

0,
00

12
7 

38
2 

94
9,

68
0,

00
0,

00
11

 8
41

 8
60

,0
1

11
 8

41
 8

60
,0

1
0,

00

20
42

70
0 

06
1 

51
7,

94
68

8 
10

1 
23

9,
33

0,
00

0,
00

0,
00

12
9 

29
3 

69
3,

92
0,

00
0,

00
11

 9
60

 2
78

,6
1

11
 9

60
 2

78
,6

1
0,

00

20
43

71
3 

94
3 

14
5,

52
70

1 
86

3 
26

4,
12

0,
00

0,
00

0,
00

13
1 

23
3 

09
9,

33
0,

00
0,

00
12

 0
79

 8
81

,4
0

12
 0

79
 8

81
,4

0
0,

00

S
tr

o
n
a
 2

 z
 1

8

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

3



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
2

2.
1

2.
1.

1
2.

1.
2

2.
1.

2.
1

2.
1.

3
2.

1.
3.

1
2.

1.
3.

2
2.

2
2.

2.
1

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

2.
1.

3.
3

w
 ty

m
:

2.
2.

1.
1

20
22

53
4 

70
6 

39
0,

00
47

5 
62

7 
74

5,
00

21
1 

41
3 

26
2,

00
0,

00
0,

00
6 

50
0 

00
0,

00
0,

00
2 

06
8 

65
0,

00
59

 0
78

 6
45

,0
0

55
 6

78
 6

45
,0

0
0,

00
4 

50
0 

00
0,

00

20
23

56
0 

29
4 

09
4,

18
46

9 
37

7 
76

2,
18

21
6 

69
8 

59
3,

00
0,

00
0,

00
5 

30
0 

00
0,

00
0,

00
1 

55
5 

00
0,

00
90

 9
16

 3
32

,0
0

90
 9

16
 3

32
,0

0
0,

00
0,

00

20
24

54
2 

75
0 

78
4,

28
47

3 
13

2 
78

4,
28

22
2 

11
6 

05
8,

00
0,

00
0,

00
4 

81
7 

90
0,

00
0,

00
1 

21
9 

00
0,

00
69

 6
18

 0
00

,0
0

69
 6

18
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00

20
25

48
8 

36
2 

80
7,

39
47

6 
91

7 
84

6,
55

22
7 

66
8 

95
9,

00
0,

00
0,

00
4 

37
3 

80
0,

00
0,

00
87

2 
00

0,
00

11
 4

44
 9

60
,8

4
11

 4
44

 9
60

,8
4

0,
00

0,
00

20
26

50
9 

98
9 

27
2,

10
48

1 
21

0 
10

7,
17

0,
00

0,
00

0,
00

3 
53

2 
00

0,
00

0,
00

87
2 

00
0,

00
28

 7
79

 1
64

,9
3

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

51
9 

61
6 

16
1,

25
48

5 
54

0 
99

8,
14

0,
00

0,
00

0,
00

5 
00

0 
00

0,
00

0,
00

75
0 

00
0,

00
34

 0
75

 1
63

,1
1

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

51
6 

43
6 

43
7,

85
48

9 
91

0 
86

7,
12

0,
00

0,
00

0,
00

5 
00

0 
00

0,
00

0,
00

60
0 

00
0,

00
26

 5
25

 5
70

,7
3

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

52
8 

35
8 

84
6,

38
49

4 
32

0 
06

4,
92

0,
00

0,
00

0,
00

5 
00

0 
00

0,
00

0,
00

23
4 

00
0,

00
34

 0
38

 7
81

,4
6

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

53
5 

60
3 

62
0,

02
49

8 
76

8 
94

5,
51

0,
00

0,
00

0,
00

5 
00

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

36
 8

34
 6

74
,5

1
0,

00
0,

00
0,

00

20
31

54
0 

78
0 

65
9,

46
50

3 
25

7 
86

6,
02

0,
00

0,
00

0,
00

5 
00

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

37
 5

22
 7

93
,4

4
0,

00
0,

00
0,

00

20
32

55
4 

04
0 

12
4,

37
50

7 
78

7 
18

6,
81

0,
00

0,
00

0,
00

5 
00

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

46
 2

52
 9

37
,5

6
0,

00
0,

00
0,

00

20
33

56
0 

58
8 

05
2,

84
51

2 
35

7 
27

1,
49

0,
00

0,
00

0,
00

5 
00

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

48
 2

30
 7

81
,3

5
0,

00
0,

00
0,

00

20
34

56
8 

06
2 

85
7,

14
51

6 
96

8 
48

6,
94

0,
00

0,
00

0,
00

5 
00

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

51
 0

94
 3

70
,2

0
0,

00
0,

00
0,

00

20
35

58
9 

12
5 

43
8,

96
52

1 
62

1 
20

3,
32

0,
00

0,
00

0,
00

5 
00

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

67
 5

04
 2

35
,6

4
0,

00
0,

00
0,

00

20
36

60
3 

81
4 

66
5,

39
52

6 
31

5 
79

4,
15

0,
00

0,
00

0,
00

5 
00

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

77
 4

98
 8

71
,2

4
0,

00
0,

00
0,

00

20
37

61
9 

82
2 

41
7,

79
53

1 
05

2 
63

6,
29

0,
00

0,
00

0,
00

5 
00

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

88
 7

69
 7

81
,5

0
0,

00
0,

00
0,

00

20
38

61
6 

72
6 

10
8,

60
53

5 
83

2 
11

0,
02

0,
00

0,
00

0,
00

5 
00

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

80
 8

93
 9

98
,5

8
0,

00
0,

00
0,

00

20
39

64
6 

67
0 

20
6,

91
54

0 
65

4 
59

9,
01

0,
00

0,
00

0,
00

5 
00

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
6 

01
5 

60
7,

90
0,

00
0,

00
0,

00

20
40

66
9 

63
9 

37
6,

79
54

5 
52

0 
49

0,
40

0,
00

0,
00

0,
00

5 
00

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

12
4 

11
8 

88
6,

39
0,

00
0,

00
0,

00

20
41

68
2 

98
4 

25
1,

52
55

0 
43

0 
17

4,
82

0,
00

0,
00

0,
00

5 
00

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

13
2 

55
4 

07
6,

70
0,

00
0,

00
0,

00

S
tr

o
n
a
 3

 z
 1

8

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

4



20
42

69
6 

59
4 

85
1,

23
55

5 
38

4 
04

6,
39

0,
00

0,
00

0,
00

5 
00

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

14
1 

21
0 

80
4,

84
0,

00
0,

00
0,

00

20
43

71
2 

20
9 

81
2,

14
56

0 
38

2 
50

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5 
00

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

15
1 

82
7 

31
0,

14
0,

00
0,

00
0,

00

S
tr

o
n
a
 4

 z
 1

8

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

5



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
3

3.
1

4
4.

1
4.

1.
1

4.
2

4.
2.

1
4.

3
4.

3.
1

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

20
22

-5
2 

32
5 

07
7,

00
0,

00
75

 7
80

 8
77

,0
0

28
 5

00
 0

00
,0

0
28

 5
00

 0
00

,0
0

7 
16

1 
27

2,
00

7 
16

1 
27

2,
00

38
 8

15
 6

05
,0

0
15

 8
15

 6
05

,0
0

20
23

-4
3 

18
4 

89
6,

26
0,

00
50

 1
86

 6
96

,2
6

49
 1

51
 6

96
,2

6
42

 4
53

 8
96

,2
6

73
1 

00
0,

00
73

1 
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

-3
1 

51
5 

07
5,

00
0,

00
39

 2
66

 8
75

,0
0

39
 2

66
 8

75
,0

0
31

 5
15

 0
75

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

10
 7

55
 1

75
,0

0
10

 7
55

 1
75

,0
0

2 
50

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

1 
45

5 
17

5,
00

1 
45

5 
17

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

1 
95

5 
17

5,
00

1 
95

5 
17

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

15
 4

63
 3

05
,3

3
15

 4
63

 3
05

,3
3

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

14
 0

74
 8

41
,6

6
14

 0
74

 8
41

,6
6

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

17
 5

73
 6

51
,2

9
17

 5
73

 6
51

,2
9

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

23
 3

54
 0

15
,8

8
23

 3
54

 0
15

,8
8

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
32

21
 2

70
 0

41
,6

6
21

 2
70

 0
41

,6
6

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

26
 1

20
 0

41
,6

6
15

 3
20

 0
41

,6
6

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
34

30
 2

70
 0

41
,6

6
20

 1
70

 0
41

,6
6

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
35

21
 0

63
 6

66
,6

6
21

 0
63

 6
66

,6
6

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
36

18
 4

66
 6

66
,6

6
18

 4
66

 6
66

,6
6

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
37

14
 7

91
 8

69
,6

6
14

 7
91

 8
69

,6
6

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
38

30
 4

66
 6

66
,6

6
30

 4
66

 6
66

,6
6

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
39

13
 3

51
 4

87
,9

2
13

 3
51

 4
87

,9
2

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
40

3 
46

6 
66

6,
66

3 
46

6 
66

6,
66

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
41

3 
46

6 
66

6,
66

3 
46

6 
66

6,
66

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

o
n
a
 5

 z
 1

8

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

6



20
42

3 
46

6 
66

6,
71

3 
46

6 
66

6,
71

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
43

1 
73

3 
33

3,
38

1 
73

3 
33

3,
38

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

o
n
a
 6

 z
 1

8

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

7



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
4.

4
4.

4.
1

4.
5

4.
5.

1
5

5.
1

5.
1.

1

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

z 
te

go
:

5.
1.

1.
1

5.
1.

1.
2

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

z 
te

go
:

20
22

1 
30

4 
00

0,
00

84
8 

20
0,

00
0,

00
0,

00
23

 4
55

 8
00

,0
0

23
 1

51
 8

00
,0

0
8 

00
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
23

30
4 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7 

00
1 

80
0,

00
7 

00
1 

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7 
75

1 
80

0,
00

7 
75

1 
80

0,
00

2 
00

0 
00

0,
00

0,
00

2 
00

0 
00

0,
00

20
25

2 
50

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

13
 2

55
 1

75
,0

0
13

 2
55

 1
75

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
45

5 
17

5,
00

1 
45

5 
17

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
95

5 
17

5,
00

1 
95

5 
17

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

15
 4

63
 3

05
,3

3
15

 4
63

 3
05

,3
3

11
 1

74
 7

97
,0

0
0,

00
11

 1
74

 7
97

,0
0

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

14
 0

74
 8

41
,6

6
14

 0
74

 8
41

,6
6

7 
15

3 
00

0,
00

0,
00

7 
15

3 
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

17
 5

73
 6

51
,2

9
17

 5
73

 6
51

,2
9

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

23
 3

54
 0

15
,8

8
23

 3
54

 0
15

,8
8

0,
00

0,
00

0,
00

20
32

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

21
 2

70
 0

41
,6

6
21

 2
70

 0
41

,6
6

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

26
 1

20
 0

41
,6

6
26

 1
20

 0
41

,6
6

0,
00

0,
00

0,
00

20
34

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

30
 2

70
 0

41
,6

6
30

 2
70

 0
41

,6
6

0,
00

0,
00

0,
00

20
35

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

21
 0

63
 6

66
,6

6
21

 0
63

 6
66

,6
6

0,
00

0,
00

0,
00

20
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

18
 4

66
 6

66
,6

6
18

 4
66

 6
66

,6
6

0,
00

0,
00

0,
00

20
37

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

14
 7

91
 8

69
,6

6
14

 7
91

 8
69

,6
6

0,
00

0,
00

0,
00

20
38

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

30
 4

66
 6

66
,6

6
30

 4
66

 6
66

,6
6

0,
00

0,
00

0,
00

20
39

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

13
 3

51
 4

87
,9

2
13

 3
51

 4
87

,9
2

0,
00

0,
00

0,
00

20
40

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3 
46

6 
66

6,
66

3 
46

6 
66

6,
66

0,
00

0,
00

0,
00

20
41

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3 
46

6 
66

6,
66

3 
46

6 
66

6,
66

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

o
n
a
 7

 z
 1

8

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

8



20
42

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3 
46

6 
66

6,
71

3 
46

6 
66

6,
71

0,
00

0,
00

0,
00

20
43

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
73

3 
33

3,
38

1 
73

3 
33

3,
38

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

o
n
a
 8

 z
 1

8

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

9



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
5.

1.
1.

3
5.

1.
1.

3.
1

5.
1.

1.
3.

2
5.

1.
1.

3.
3

5.
2

6
6.

1
7.

1

R
oz

ch
od

y 
bu

dż
et

u,
 z

 te
go

:

7.
2

R
el

ac
ja

 z
ró

w
no

w
aż

en
ia

 w
yd

at
kó

w
 b

ie
żą

cy
ch

, o
 k

tó
re

j
m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

42
 u

st
aw

y

łą
cz

na
 k

w
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

 k
w

ot
 u

st
aw

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

z 
lim

itu
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

ią
za

ń,
 z

 te
go

:

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

5.
1.

1.
4

20
22

8 
00

0 
00

0,
00

0,
00

8 
00

0 
00

0,
00

0,
00

30
4 

00
0,

00
20

1 
40

0 
18

3,
85

0,
00

-1
3 

00
0 

00
0,

00
-4

 5
34

 7
28

,0
0

0,
00

20
23

x
x

x
x

0,
00

24
3 

55
0 

08
0,

11
0,

00
65

2 
02

6,
74

1 
68

7 
02

6,
74

0,
00

20
24

x
x

x
x

0,
00

27
5 

06
5 

15
5,

11
0,

00
6 

29
7 

60
0,

42
6 

29
7 

60
0,

42
0,

00

20
25

x
x

x
x

0,
00

26
1 

80
9 

98
0,

11
0,

00
12

 1
01

 1
45

,8
4

14
 6

01
 1

45
,8

4
0,

00

20
26

x
x

x
x

0,
00

26
0 

35
4 

80
5,

11
0,

00
20

 0
34

 3
60

,0
3

20
 0

34
 3

60
,0

3
0,

00

20
27

x
x

x
x

0,
00

25
8 

39
9 

63
0,

11
0,

00
25

 7
28

 3
58

,4
1

25
 7

28
 3

58
,4

1
0,

00

20
28

x
x

x
x

0,
00

24
2 

93
6 

32
4,

78
0,

00
31

 5
83

 8
76

,5
6

31
 5

83
 8

76
,5

6
0,

00

20
29

x
x

x
x

0,
00

22
8 

86
1 

48
3,

12
0,

00
37

 6
04

 5
73

,6
3

37
 6

04
 5

73
,6

3
0,

00

20
30

x
x

x
x

0,
00

21
1 

28
7 

83
1,

83
0,

00
43

 7
94

 1
85

,8
1

43
 7

94
 1

85
,8

1
0,

00

20
31

x
x

x
x

0,
00

18
7 

93
3 

81
5,

95
0,

00
50

 1
56

 5
27

,9
3

50
 1

56
 5

27
,9

3
0,

00

20
32

x
x

x
x

0,
00

16
6 

66
3 

77
4,

29
0,

00
56

 6
95

 4
95

,0
2

56
 6

95
 4

95
,0

2
0,

00

20
33

x
x

x
x

0,
00

14
0 

54
3 

73
2,

63
0,

00
63

 4
15

 0
63

,9
7

63
 4

15
 0

63
,9

7
0,

00

20
34

x
x

x
x

0,
00

11
0 

27
3 

69
0,

97
0,

00
70

 3
19

 2
95

,2
3

70
 3

19
 2

95
,2

3
0,

00

20
35

x
x

x
x

0,
00

89
 2

10
 0

24
,3

1
0,

00
77

 4
12

 3
34

,5
0

77
 4

12
 3

34
,5

0
0,

00

20
36

x
x

x
x

0,
00

70
 7

43
 3

57
,6

5
0,

00
84

 6
98

 4
14

,4
2

84
 6

98
 4

14
,4

2
0,

00

20
37

x
x

x
x

0,
00

55
 9

51
 4

87
,9

9
0,

00
92

 1
81

 8
56

,4
5

92
 1

81
 8

56
,4

5
0,

00

20
38

x
x

x
x

0,
00

25
 4

84
 8

21
,3

3
0,

00
99

 8
67

 0
72

,5
8

99
 8

67
 0

72
,5

8
0,

00

20
39

x
x

x
x

0,
00

12
 1

33
 3

33
,4

1
0,

00
10

7 
75

8 
56

7,
24

10
7 

75
8 

56
7,

24
0,

00

20
40

x
x

x
x

0,
00

8 
66

6 
66

6,
75

0,
00

11
5 

86
0 

93
9,

18
11

5 
86

0 
93

9,
18

0,
00

20
41

x
x

x
x

0,
00

5 
20

0 
00

0,
09

0,
00

12
4 

17
8 

88
3,

35
12

4 
17

8 
88

3,
35

0,
00

S
tr

o
n
a
 9

 z
 1

8

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

1
0



20
42

x
x

x
x

0,
00

1 
73

3 
33

3,
38

0,
00

13
2 

71
7 

19
2,

94
13

2 
71

7 
19

2,
94

0,
00

20
43

x
x

x
x

0,
00

0,
00

0,
00

14
1 

48
0 

76
2,

12
14

1 
48

0 
76

2,
12

0,
00

S
tr

o
n
a
 1

0
 z

 1
8

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

1
1



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
8.

1
8.

2
8.

3
8.

3.
1

8.
4

8.
4.

1

W
sk

aź
ni

k 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń

20
22

5,
34

%
-2

,8
0%

4,
90

%
6,

20
%

N
IE

T
A

K
0,

75
%

20
23

2,
88

%
1,

63
%

2,
55

%
3,

85
%

N
IE

T
A

K
4,

29
%

20
24

2,
46

%
2,

92
%

1,
86

%
3,

16
%

N
IE

T
A

K
5,

55
%

20
25

4,
31

%
4,

24
%

3,
53

%
3,

53
%

N
IE

N
IE

x

20
26

1,
03

%
5,

90
%

1,
28

%
1,

74
%

T
A

K
T

A
K

x

20
27

1,
52

%
7,

53
%

1,
53

%
1,

99
%

T
A

K
T

A
K

x

20
28

2,
09

%
8,

78
%

2,
09

%
2,

55
%

T
A

K
T

A
K

x

20
29

2,
75

%
10

,0
2%

4,
03

%
4,

03
%

T
A

K
T

A
K

x

20
30

5,
20

%
11

,2
3%

5,
86

%
5,

86
%

T
A

K
T

A
K

x

20
31

6,
39

%
12

,4
3%

7,
23

%
7,

23
%

T
A

K
T

A
K

x

20
32

5,
80

%
13

,6
2%

8,
59

%
8,

59
%

T
A

K
T

A
K

x

20
33

6,
73

%
14

,7
9%

9,
93

%
9,

93
%

T
A

K
T

A
K

x

20
34

7,
46

%
15

,9
4%

11
,2

0%
11

,2
0%

T
A

K
T

A
K

x

20
35

5,
40

%
17

,0
8%

12
,4

0%
12

,4
0%

T
A

K
T

A
K

x

20
36

4,
76

%
18

,2
0%

13
,5

9%
13

,5
9%

T
A

K
T

A
K

x

20
37

3,
93

%
19

,3
1%

14
,7

6%
14

,7
6%

T
A

K
T

A
K

x

20
38

6,
90

%
20

,4
1%

15
,9

1%
15

,9
1%

T
A

K
T

A
K

x

20
39

3,
50

%
21

,4
9%

17
,0

5%
17

,0
5%

T
A

K
T

A
K

x

20
40

1,
58

%
22

,5
5%

18
,1

7%
18

,1
7%

T
A

K
T

A
K

x

20
41

1,
55

%
23

,6
1%

19
,2

8%
19

,2
8%

T
A

K
T

A
K

x

S
tr

o
n
a
 1

1
 z

 1
8

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

1
2



20
42

1,
52

%
24

,6
4%

20
,3

8%
20

,3
8%

T
A

K
T

A
K

x

20
43

1,
18

%
25

,6
7%

21
,4

6%
21

,4
6%

T
A

K
T

A
K

x

S
tr

o
n
a
 1

2
 z

 1
8

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

1
3



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
9.

1
9.

1.
1

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
us

ta
w

y

9.
1.

1.
1

D
oc

ho
dy

m
aj

ąt
ko

w
e 

na
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y
lu

b 
za

da
ni

a
fin

an
so

w
an

e 
z

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

,
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 i
3 

us
ta

w
y

9.
2

D
oc

ho
dy

m
aj

ąt
ko

w
e 

 n
a

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y

lu
b 

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
e 

z
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
,

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
us

ta
w

y

9.
2.

1

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
us

ta
w

y

9.
2.

1.
1

9.
3

9.
3.

1

F
in

an
so

w
an

ie
 p

ro
gr

am
ów

, p
ro

je
kt

ów
 lu

b 
za

da
ń 

re
al

iz
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

us
ta

w
y

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

9.
3.

1.
1

fin
an

so
w

an
e

śr
od

ka
m

i
ok

re
śl

on
ym

i w
 a

rt
.

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

us
ta

w
y

w
 ty

m
:

20
22

9 
42

3 
92

9,
00

9 
42

3 
92

9,
00

9 
08

2 
74

1,
00

6 
15

3 
56

8,
00

6 
15

3 
56

8,
00

6 
15

3 
56

8,
00

5 
67

9 
78

6,
00

5 
67

9 
78

6,
00

5 
08

2 
74

1,
00

20
23

70
5 

76
3,

00
70

5 
76

3,
00

69
1 

72
2,

00
63

0 
00

0,
00

63
0 

00
0,

00
63

0 
00

0,
00

1 
66

8 
08

8,
00

83
4 

16
9,

00
69

1 
72

2,
00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

57
 4

08
,0

0
0,

00
0,

00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
32

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
34

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
35

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
37

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
38

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
39

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
40

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
41

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

o
n
a
 1

3
 z

 1
8

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

1
4



20
42

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
43

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

o
n
a
 1

4
 z

 1
8

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

1
5



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

na
 p

ro
gr

am
y,

pr
oj

ek
ty

 lu
b

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
e 

z
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
,

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 i

3 
us

ta
w

y

9.
4

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

na
 p

ro
gr

am
y,

pr
oj

ek
ty

 lu
b

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
e 

z
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
,

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
us

ta
w

y

9.
4.

1

fin
an

so
w

an
e

śr
od

ka
m

i
ok

re
śl

on
ym

i w
 a

rt
.

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

us
ta

w
y

9.
4.

1.
1

W
yd

at
ki

 o
bj

ęt
e

lim
ite

m
, o

 k
tó

ry
m

m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
26

us
t. 

3 
pk

t 4
 u

st
aw

y

10
.1

10
.1

.1

m
aj

ąt
ko

w
e

10
.1

.2

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a

po
kr

yc
ie

 u
je

m
ne

go
w

yn
ik

u
fin

an
so

w
eg

o
sa

m
od

zi
el

ne
go

pu
bl

ic
zn

eg
o

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
zd

ro
w

ot
ne

j

10
.2

W
yd

at
ki

 n
a 

sp
ła

tę
zo

bo
w

ią
za

ń
pr

ze
jm

ow
an

yc
h 

w
zw

ią
zk

u 
z

lik
w

id
ac

ją
 lu

b
pr

ze
ks

zt
ał

ce
ni

em
sa

m
od

zi
el

ne
go

pu
bl

ic
zn

eg
o

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
zd

ro
w

ot
ne

j

10
.3

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

10
.4

10
.5

K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
ń

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h 
z

pr
ze

ję
ci

a 
pr

ze
z

je
dn

os
tk

ę
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ria

ln
eg

o
zo

bo
w

ią
za

ń 
po

lik
w

id
ow

an
yc

h 
i

pr
ze

ks
zt

ał
ca

ny
ch

sa
m

or
zą

do
w

yc
h

os
ob

ac
h 

pr
aw

ny
ch

In
fo

rm
ac

je
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ce

 o
 w

yb
ra

ny
ch

 k
at

eg
or

ia
ch

 fi
na

ns
ow

yc
h

w
 ty

m
:

bi
eż

ąc
e

20
22

11
 3

52
 4

35
,0

0
11

 3
52

 4
35

,0
0

6 
15

3 
56

8,
00

24
 5

17
 8

21
,0

0
3 

51
9 

82
1,

00
20

 9
98

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

3 
45

0 
00

0,
00

63
0 

00
0,

00
63

0 
00

0,
00

89
 0

41
 4

20
,0

0
1 

67
5 

08
8,

00
87

 3
66

 3
32

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

69
 6

82
 4

08
,0

0
64

 4
08

,0
0

69
 6

18
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

8 
26

9 
00

0,
00

7 
00

0,
00

8 
26

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

25
7 

00
0,

00
7 

00
0,

00
25

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

25
7 

00
0,

00
7 

00
0,

00
25

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

25
7 

00
0,

00
7 

00
0,

00
25

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
32

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
34

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
35

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
37

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
38

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
39

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
40

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
41

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

o
n
a
 1

5
 z

 1
8

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

1
6



20
42

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
43

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

o
n
a
 1

6
 z

 1
8

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

1
7



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
10

.6
10

.7
10

.7
.1

10
.7

.2
10

.7
.2

.1
10

.7
.2

.1
.1

10
.7

.3
10

.8

W
cz

eś
ni

ej
sz

a
sp

ła
ta

 z
ob

ow
ią

za
ń,

w
ył

ąc
zo

na
 z

 li
m

itu
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń,

do
ko

ny
w

an
a 

w
fo

rm
ie

 w
yd

at
kó

w
bu

dż
et

ow
yc

h

10
.9

In
fo

rm
ac

je
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ce

 o
 w

yb
ra

ny
ch

 k
at

eg
or

ia
ch

 fi
na

ns
ow

yc
h

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

10
.1

0
10

.1
1

20
22

23
 1

51
 8

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
23

6 
85

1 
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
24

7 
45

1 
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
25

10
 4

51
 8

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
26

15
1 

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
27

15
1 

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
28

11
 3

26
 5

97
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
29

7 
30

4 
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
30

10
 8

03
 6

09
,6

3
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
31

16
 5

83
 9

74
,2

2
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
32

14
 5

00
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
34

14
 2

00
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
35

17
 5

97
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
36

15
 0

00
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
37

11
 3

25
 2

03
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
38

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
39

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
40

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
41

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

S
tr

o
n
a
 1

7
 z

 1
8

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

1
8



20
42

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
43

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

S
tr

o
n
a
 1

8
 z

 1
8

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

1
9



Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
2

d
o

 u
c
h

w
a
ły

 N
r

R
a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
J
e
le

n
ie

j 
G

ó
ry

z
 d

n
ia

kw
o
ty

 w
 z

ł

L
.p

.
N

a
zw

a
 i 

ce
l

Je
d
n
o
st

ka
o
d
p
o
w

ie
d
zi

a
ln

a
 lu

b
ko

o
rd

yn
u
ją

ca

O
kr

e
s 

re
a
liz

a
cj

i

Ł
ą
cz

n
e
 n

a
kł

a
d
y

fin
a
n
so

w
e

L
im

it 
2
0
2
2

L
im

it 
2
0
2
3

L
im

it 
2
0
2
4

L
im

it 
2
0
2
5

L
im

it 
2
0
2
6

O
d

D
o

1
W

yd
a
tk

i n
a
 p

rz
e
d
si

ę
w

zi
ę
ci

a
-o

g
ó
łe

m
 (

1
.1

+
1
.2

+
1
.3

)
2
1
4
 9

1
0
 2

8
0
,0

0
2
4
 5

1
7
 8

2
1
,0

0
8
9
 0

4
1
 4

2
0
,0

0
6
9
 6

8
2
 4

0
8
,0

0
8
 2

6
9
 0

0
0
,0

0
2
5
7
 0

0
0
,0

0

1
.a

- 
w

yd
a
tk

i b
ie

żą
ce

8
 0

4
8
 1

4
8
,0

0
3
 5

1
9
 8

2
1
,0

0
1
 6

7
5
 0

8
8
,0

0
6
4
 4

0
8
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0

1
.b

- 
w

yd
a
tk

i m
a
ją

tk
o
w

e
2
0
6
 8

6
2
 1

3
2
,0

0
2
0
 9

9
8
 0

0
0
,0

0
8
7
 3

6
6
 3

3
2
,0

0
6
9
 6

1
8
 0

0
0
,0

0
8
 2

6
2
 0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0

1
.1

W
yd

a
tk

i n
a
 p

ro
g
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b
 z

a
d
a
n
ia

 z
w

ią
za

n
e
 z

 p
ro

g
ra

m
a
m

i r
e
a
liz

o
w

a
n
ym

i z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
d
kó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 u

st
a
w

y 
z 

d
n
ia

 2
7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
0
9
.r

. 
o
 f

in
a
n
sa

ch
 p

u
b
lic

zn
yc

h
 (

D
z.

U
.N

r 
1
5
7
, 

p
o
z.

1
2
4
0
,z

 p
ó
źn

.z
m

.)
, 

z
te

g
o
:

1
4
 8

8
5
 1

4
8
,0

0
6
 9

6
2
 8

2
1
,0

0
5
 1

1
8
 0

8
8
,0

0
5
7
 4

0
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.1

.1
- 

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

7
 9

8
5
 1

4
8
,0

0
3
 5

1
2
 8

2
1
,0

0
1
 6

6
8
 0

8
8
,0

0
5
7
 4

0
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.1

.1
.1

K
o
sz

ty
 w

d
ra

ża
n
ia

 z
a
d
a
ń
 p

o
w

ie
rz

o
n
yc

h
 M

ia
st

u
 J

e
le

n
ia

 G
ó
ra

 ja
ko

In
st

yt
u
cj

i P
o
śr

e
d
n
ic

zą
ce

j w
 r

a
m

a
ch

 R
e
g
io

n
a
ln

e
g
o
 P

ro
g
ra

m
u

O
p
e
ra

cy
jn

e
g
o
 W

o
je

w
ó
d
zt

w
a
 D

o
ln

o
śl

ą
sk

ie
g
o
 2

0
1
4
-2

0
2
0
 -

 S
p
ra

w
n
y

sy
st

e
m

 w
d
ra

ża
n
ia

 R
P

O
 W

D
 2

0
1
4
-2

0
2
0
: 

za
p
e
w

n
ie

n
ie

 n
ie

zb
ę
d
n
yc

h
za

so
b
ó
w

 lu
d
zk

ic
h
 o

ra
z 

w
a
ru

n
kó

w
 z

a
p
e
w

n
ia

ją
cy

ch
 s

p
ra

w
n
e
 d

zi
a
ła

n
ie

in
st

yt
u
cj

i, 
1
 s

p
ó
jn

y 
sy

st
e
m

 in
fo

rm
a
cj

i i
 p

ro
m

o
cj

i o
ra

z 
ro

zw
ija

n
ie

p
o
te

n
cj

a
łu

 b
e
n
e
fic

je
n
tó

w
 i 

p
o
te

n
cj

a
ln

yc
h
 b

e
n
e
fic

je
n
tó

w
 R

P
O

 W
D

 2
0
1
4
-

2
0
2
0

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
1

2
0
2
3

1
 8

5
1
 7

8
6
,0

0
6
2
1
 2

5
9
,0

0
6
0
1
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.1

.1
.2

W
ys

o
ka

 ja
ko

ść
 e

d
u
ka

cj
i w

 je
le

n
io

g
ó
rs

ki
ch

 s
zk

o
ła

ch
 -

 P
o
d
n
ie

si
e
n
ie

ko
m

p
e
te

n
cj

i k
lu

cz
o
w

yc
h
 o

ra
z 

u
m

ie
ję

tn
o
śc

i n
ie

zb
ę
d
n
yc

h
 n

a
 r

yn
ku

 p
ra

cy
w

śr
ó
d
 u

cz
n
ió

w
 8

 je
le

n
io

g
ó
rs

ki
ch

 s
zk

ó
ł p

o
d
st

a
w

o
w

yc
h
 i 

7
je

le
n
io

g
ó
rs

ki
ch

 s
zk

ó
ł p

o
n
a
d
p
o
d
st

a
w

o
w

yc
h

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
1

2
0
2
3

4
 7

9
6
 8

7
7
,0

0
2
 3

8
5
 6

9
1
,0

0
6
0
5
 5

0
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.1

.1
.3

D
o
b
ry

 p
o
cz

ą
te

k 
- 

Z
m

n
ie

js
ze

n
ie

 z
a
g
ro

że
n
ia

 w
yk

lu
cz

e
n
ie

m
 s

p
o
łe

cz
n
ym

w
yc

h
o
w

a
n
kó

w
 M

O
S

 o
ra

z 
cz

ło
n
kó

w
 ic

h
 r

o
d
zi

n
 p

o
p
rz

e
z 

o
b
ję

ci
e
 ic

h
ko

m
p
le

ks
o
w

ym
 w

sp
a
rc

ie
m

, 
p
rz

e
z 

co
 d

o
ce

lo
w

o
 z

w
ię

ks
zy

 s
ię

 ic
h

in
te

g
ra

cj
a
 s

p
o
łe

cz
n
o
-z

a
w

o
d
o
w

a

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
1

2
0
2
3

5
5
3
 4

3
6
,0

0
1
5
7
 5

8
0
,0

0
8
5
 6

3
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.1

.1
.4

Ż
yj

, 
m

ie
sz

ka
j, 

p
ra

cu
j w

 J
e
le

n
ie

j G
ó
rz

e
! 

- 
ko

sz
ty

 z
a
d
a
ń
 p

a
rt

n
e
ra

 w
p
ro

je
kc

ie
 -

 K
a
rk

o
n
o
sk

a
 A

g
e
n
cj

a
 R

o
zw

o
ju

 R
e
g
io

n
a
ln

e
g
o
 S

.A
. 

- 
P

o
p
ra

w
a

ja
ko

śc
i ż

yc
ia

 w
 J

e
le

n
ie

j G
ó
rz

e
U

rz
ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
1

2
0
2
4

4
9
0
 5

6
4
,0

0
1
5
8
 3

7
5
,0

0
2
9
0
 2

8
1
,0

0
4
1
 9

0
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.1

.1
.5

Ż
yj

, 
m

ie
sz

ka
j, 

p
ra

cu
j w

 J
e
le

n
ie

j G
ó
rz

e
! 

- 
ko

sz
ty

 z
a
d
a
ń
 p

a
rt

n
e
ra

 w
p
ro

je
kc

ie
 -

 K
a
rk

o
n
o
sk

i P
a
rk

 N
a
ro

d
o
w

y 
- 

P
o
p
ra

w
a
 ja

ko
śc

i ż
yc

ia
 w

Je
le

n
ie

j G
ó
rz

e
U

rz
ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
1

2
0
2
4

1
7
3
 9

0
4
,0

0
1
1
6
 5

2
0
,0

0
5
6
 3

8
4
,0

0
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.1

.1
.6

Ż
yj

, 
m

ie
sz

ka
j, 

p
ra

cu
j w

 J
e
le

n
ie

j G
ó
rz

e
! 

- 
ko

sz
ty

 z
a
d
a
ń
 p

a
rt

n
e
ra

 w
p
ro

je
kc

ie
 -

 K
a
rk

o
n
o
sk

i S
e
jm

ik
 O

só
b
 N

ie
p
e
łn

o
sp

ra
w

n
yc

h
 -

 P
o
p
ra

w
a

ja
ko

śc
i ż

yc
ia

 w
 J

e
le

n
ie

j G
ó
rz

e
U

rz
ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
1

2
0
2
4

1
1
8
 5

8
1
,0

0
7
3
 3

9
6
,0

0
2
9
 1

8
5
,0

0
1
4
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.1

.2
- 

w
yd

a
tk

i m
a
ją

tk
o
w

e
6
 9

0
0
 0

0
0
,0

0
3
 4

5
0
 0

0
0
,0

0
3
 4

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.1

.2
.1

Te
rm

o
m

o
d
e
rn

iz
a
cj

a
 B

u
d
yn

ku
 Z

e
sp

o
łu

 P
la

có
w

e
k 

P
o
za

sz
ko

ln
yc

h
 -

C
e
n
tr

u
m

 W
sp

ie
ra

n
ia

 U
zd

o
ln

ie
ń
 w

 J
e
le

n
ie

j G
ó
rz

e
 p

rz
y 

u
l. 

M
.

S
ło

d
o
w

sk
ie

j -
 C

u
ri
e
6
, 

1
0
, 

1
2
 -

 P
o
p
ra

w
a
 e

fe
kt

yw
n
o
śc

i e
n
e
rg

e
ty

cz
n
e
j i

st
a
n
u
 t

e
ch

n
ic

zn
e
g
o
 o

b
ie

kt
u

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
0

2
0
2
3

6
 9

0
0
 0

0
0
,0

0
3
 4

5
0
 0

0
0
,0

0
3
 4

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.2

W
yd

a
tk

i n
a
 p

ro
g
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b
 z

a
d
a
n
ia

 z
w

ią
za

n
e
 z

 u
m

o
w

a
m

i p
a
rt

n
e

rs
tw

a
 p

u
b
lic

zn
o
-p

ry
w

a
tn

e
g
o
, 

z 
te

g
o
:

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.2

.1
- 

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 1

 z
 5

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

2
0



L
.p

.
L
im

it 
2
0
2
7

L
im

it 
2
0
2
8

L
im

it 
2
0
2
9

L
im

it
zo

b
o
w

ią
za

ń

1
2
5
7
 0

0
0
,0

0
2
5
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
9
8
 5

4
5
 6

4
9
,0

0

1
.a

7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 2

8
7
 3

1
7
,0

0

1
.b

2
5
0
 0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
9
3
 2

5
8
 3

3
2
,0

0

1
.1

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
 1

3
8
 3

1
7
,0

0

1
.1

.1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 2

3
8
 3

1
7
,0

0

1
.1

.1
.1

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 2

2
2
 3

5
9
,0

0

1
.1

.1
.2

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 9

9
1
 1

9
7
,0

0

1
.1

.1
.3

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
4
3
 2

1
2
,0

0

1
.1

.1
.4

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
9
0
 5

6
4
,0

0

1
.1

.1
.5

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
7
3
 9

0
4
,0

0

1
.1

.1
.6

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
7
 0

8
1
,0

0

1
.1

.2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 9

0
0
 0

0
0
,0

0

1
.1

.2
.1

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 9

0
0
 0

0
0
,0

0

1
.2

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.2

.1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2

 z
 5

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

2
1



L
.p

.
N

a
zw

a
 i 

ce
l

Je
d
n
o
st

ka
o
d
p
o
w

ie
d
zi

a
ln

a
 lu

b
ko

o
rd

yn
u
ją

ca

O
kr

e
s 

re
a
liz

a
cj

i

Ł
ą
cz

n
e
 n

a
kł

a
d
y

fin
a
n
so

w
e

L
im

it 
2
0
2
2

L
im

it 
2
0
2
3

L
im

it 
2
0
2
4

L
im

it 
2
0
2
5

L
im

it 
2
0
2
6

O
d

D
o

1
.2

.2
- 

w
yd

a
tk

i m
a
ją

tk
o
w

e
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.3

W
yd

a
tk

i n
a
 p

ro
g
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b
 z

a
d
a
n
ia

 p
o
zo

st
a
łe

 (
in

n
e
 n

iż
 w

ym
ie

n
io

n
e
 w

 p
kt

 1
.1

 i 
1
.2

),
z 

te
g
o

2
0
0
 0

2
5
 1

3
2
,0

0
1
7
 5

5
5
 0

0
0
,0

0
8
3
 9

2
3
 3

3
2
,0

0
6
9
 6

2
5
 0

0
0
,0

0
8
 2

6
9
 0

0
0
,0

0
2
5
7
 0

0
0
,0

0

1
.3

.1
- 

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

6
3
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0

1
.3

.1
.1

B
a
d
a
n
ia

 m
e
te

o
ro

lo
g
ic

zn
e
 w

 U
zd

ro
w

is
ku

 C
ie

p
lic

e
  

- 
M

o
n
ito

ro
w

a
n
ie

ja
ko

śc
i p

o
w

ie
tr

za
 n

a
 t

e
re

n
ie

 U
zd

ro
w

is
ka

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
0

2
0
2
8

6
3
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
- 

w
yd

a
tk

i m
a
ją

tk
o
w

e
1
9
9
 9

6
2
 1

3
2
,0

0
1
7
 5

4
8
 0

0
0
,0

0
8
3
 9

1
6
 3

3
2
,0

0
6
9
 6

1
8
 0

0
0
,0

0
8
 2

6
2
 0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.1

P
rz

yg
o
to

w
a
n
ie

 z
a
d
a
ń
  

- 
P

rz
yg

o
to

w
a
n
ie

 d
o
ku

m
e
n
ta

cj
i c

e
le

m
p
o
zy

sk
a
n
ia

 ś
ro

d
kó

w
 z

e
w

n
ę
tr

zn
yc

h
U

rz
ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
1

2
0
2
8

2
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.2

P
rz

e
b
u
d
o
w

a
 u

l. 
K

a
rł
o
w

ic
za

 w
ra

z 
z 

m
ie

js
ca

m
i p

o
st

o
jo

w
ym

i -
 P

o
p
ra

w
a

w
a
ru

n
kó

w
 k

o
m

u
n
ik

a
cy

jn
yc

h
 n

a
 p

rz
e
d
m

io
to

w
e
j u

lic
y,

 s
ta

n
u

te
ch

n
ic

zn
e
g
o
 je

zd
n
i, 

zm
n
ie

js
ze

n
ia

 h
a
ła

su
 o

ra
z 

p
o
p
ra

w
a

b
e
zp

ie
cz

e
ń
st

w
a
 u

cz
e
st

n
ik

ó
w

 r
u
ch

u
 d

ro
g
o
w

e
g
o

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
1

2
0
2
4

5
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
5
0
0
 0

0
0
,0

0
2
 8

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.3

P
rz

e
b
u
d
o
w

a
 u

l. 
K

a
sp

ro
w

ic
za

 -
 P

o
p
ra

w
a
 b

e
zp

ie
cz

e
ń
st

w
a
 p

ie
sz

yc
h
 i

u
ży

tk
o
w

n
ik

ó
w

 d
ro

g
i

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
2
0
1
6

2
0
2
3

5
 0

6
2
 0

3
2
,0

0
3
 4

5
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 2

3
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.4

B
u
d
o
w

a
 o

b
w

o
d
n
ic

y 
p
o
łu

d
n
io

w
e
j E

ta
p
 I

II
:B

u
d
o
w

a
 u

lic
y-

łą
cz

n
ik

a
p
o
m

ię
d
zy

 u
lic

a
m

i S
u
d
e
ck

ą
 i 

M
ic

ki
e
w

ic
za

 w
 J

e
le

n
ie

j G
ó
rz

e
.

P
rz

e
b
u
d
o
w

a
 o

d
ci

n
ka

 u
l. 

M
ic

ki
e
w

ic
za

 w
 J

e
le

n
ie

j G
ó
rz

e
. 

- 
P

o
p
ra

w
a

b
e
zp

ie
cz

e
ń
st

w
a
 p

ie
sz

yc
h
 i 

u
ży

tk
o
w

n
ik

ó
w

 d
ro

g
i

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
1

2
0
2
3

7
9
7
 1

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
2
9
7
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.5

P
rz

e
b
u
d
o
w

a
 u

l. 
A

g
n
ie

sz
ko

w
sk

ie
j -

 P
o
p
ra

w
a
 b

e
zp

ie
cz

e
ń
st

w
a
 p

ie
sz

yc
h
 i

u
ży

tk
o
w

n
ik

ó
w

 d
ro

g
i

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
1

2
0
2
3

2
 6

5
5
 0

0
0
,0

0
2
 1

2
1
 0

0
0
,0

0
5
3
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.6

P
rz

e
b
u
d
o
w

a
 u

l. 
M

yś
liw

sk
ie

j -
 P

o
p
ra

w
a
 b

e
zp

ie
cz

e
ń
st

w
a
 p

ie
sz

yc
h
 i

u
ży

tk
o
w

n
ik

ó
w

 d
ro

g
i

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
1

2
0
2
3

1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
7
9
7
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.7

M
o
d
e
rn

iz
a
cj

a
 e

n
e
rg

e
ty

cz
n
a
 b

u
d
yn

kó
w

 u
ży

te
cz

n
o
śc

i p
u
b
lic

zn
e
j n

a
te

re
n
ie

 U
zd

ro
w

is
ka

 C
ie

p
lic

e
 -

 P
o
p
ra

w
a
 e

fe
kt

yw
n
o
śc

i e
n
e
rg

e
ty

cz
n
e
j

b
u
d
yn

ku
U

rz
ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
1

2
0
2
5

2
4
 5

1
2
 0

0
0
,0

0
5
0
0
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
6
 0

1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.8

M
P

G
K

 s
p
. 

z 
o
.o

. 
p
o
d
w

yż
sz

e
n
ie

 k
a
p
ita

łu
 z

a
kł

a
d
o
w

e
g
o
 -

D
o
ka

p
ita

liz
o
w

a
n
ie

 s
p
ó
łk

i
U

rz
ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
2

2
0
2
5

1
6
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.9

M
Z

K
 z

a
ku

p
 a

u
to

b
u
só

w
 e

le
kt

ry
cz

n
yc

h
 -

 Z
w

ię
ks

ze
n
ie

 t
a
b
o
ru

o
d
p
o
w

ia
d
a
ją

ce
g
o
 s

ta
n
d
a
rd

o
m

 p
ro

e
ko

lo
g
ic

zn
ym

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
2

2
0
2
5

7
7
 7

3
6
 0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
3
8
 7

3
8
 0

0
0
,0

0
3
8
 8

6
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.1

0
M

o
d
e
rn

iz
a
cj

a
 i 

w
ym

ia
n
a
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tle
n
io

w
yc

h
 n

a
 t

e
re

n
ie

 M
ia

st
a
 o

ra
z

w
ym

ia
n
a
 s

ys
te

m
ó
w

 z
a
si

la
n
ia

 w
 t

rz
e
ch

 s
zk

o
ła

ch
 -

 P
o
p
ra

w
a

b
e
zp

ie
cz

e
ń
st

w
a

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
1

2
0
2
3

1
0
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
8
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.1

1
U

tw
o
rz

e
n
ie

 n
o
w

o
cz

e
sn

e
g
o
 k

o
m

p
le

ks
u
 d

la
 s

e
n
io

ró
w

 p
rz

y 
u
l.

Ł
a
zi

e
n
ko

w
sk

ie
j -

 D
o
st

o
so

w
a
n
ie

 o
fe

rt
y 

m
ia

st
a

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
2

2
0
2
4

1
5
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
5
0
0
 0

0
0
,0

0
8
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.1

2
W

ym
ia

n
a
 k

o
tłó

w
 w

 k
o
m

u
n
a
ln

ym
 z

a
so

b
ie

 m
ie

sz
ka

n
io

w
ym

 -
Z

m
n
ie

js
ze

n
ie

 d
w

u
tle

n
ku

 w
ę
g
la

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
1

2
0
2
4

2
6
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
9
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
3
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.1

3
D

o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 w
ym

ia
n
y 

ko
tłó

w
 d

la
 o

só
b
 f

iz
yc

zn
yc

h
 -

 Z
m

n
ie

js
ze

n
ie

d
w

u
tle

n
ku

 w
ę
g
la

 w
 M

ie
śc

ie
U

rz
ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
1

2
0
2
4

8
 7

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.1

4
M

o
d
e
rn

iz
a
cj

a
 b

u
d
yn

ku
 U

rz
ę
d
u
 p

rz
y 

u
l.O

kr
ze

i -
 N

a
p
ra

w
a
 b

u
d
yn

ku
u
ży

te
cz

n
o
śc

i p
u
b
lic

zn
e
j

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
2

2
0
2
3

2
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
5
0
0
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.1

5
M

o
d
e
rn

iz
a
cj

a
 u

l.J
u
sz

cz
a
ka

 -
 P

o
p
ra

w
a
 b

e
zp

ie
cz

e
ń
st

w
a
 p

ie
sz

yc
h
 i

u
ży

tk
o
w

n
ik

ó
w

 d
ro

g
i

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
2

2
0
2
3

1
 7

0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
1
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.1

6
P

rz
e
b
u
d
o
w

a
 u

lic
y 

N
o
w

e
j -

 P
o
p
ra

w
a
 b

e
zp

ie
cz

e
ń
st

w
a
 p

ie
sz

yc
h
 i

u
ży

tk
o
w

n
ik

ó
w

 d
ro

g
i

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
2
0
2
2

2
0
2
3

1
 3

0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
1
 1

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 3

 z
 5

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

2
2



L
.p

.
L
im

it 
2
0
2
7

L
im

it 
2
0
2
8

L
im

it 
2
0
2
9

L
im

it
zo

b
o
w

ią
za

ń

1
.2

.2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.3

2
5
7
 0

0
0
,0

0
2
5
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
6
 4

0
7
 3

3
2
,0

0

1
.3

.1
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
9
 0

0
0
,0

0

1
.3

.1
.1

7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
9
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
2
5
0
 0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
6
 3

5
8
 3

3
2
,0

0

1
.3

.2
.1

2
5
0
 0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 7

5
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.2

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 8

0
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.3

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 4

5
0
 2

3
2
,0

0

1
.3

.2
.4

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
9
7
 1

0
0
,0

0

1
.3

.2
.5

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 6

5
2
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.6

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
9
7
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.7

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
4
 5

1
2
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.8

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
 0

0
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.9

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
8
 0

0
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.1

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.1

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 5

0
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.1

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 5

0
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.1

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 5

0
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 7

0
0
 0

0
0
,0

0

1
.3

.2
.1

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 3

0
0
 0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 4

 z
 5

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

2
3



S
tr

o
n
a
 5

 z
 5

Id
: 

2
4
1
7
E

6
C

1
-9

3
7
2
-4

1
7
6
-8

C
B

9
-7

9
D

D
C

0
E

E
D

8
5
5
. 
P

ro
je

k
t

S
tr

o
n
a 

2
4



Zał�cznik nr 3 
do uchwały Nr  
Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 
 

OBJA�NIENIA 

DO  

WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

MIASTA JELENIA GÓRA  

NA LATA 2022 2043 

 

 Wieloletnia Prognoza Finansowa, zwana dalej WPF, jest dokumentem 

prezentuj�cym sytuacj� finansow� Miasta w okresach krótko, �rednio i długo 

terminowych. Warunki obsługi zadłu�enia poprzez wyliczenie wska�ników jego 

obsługi a co za tym idzie tak�e mo�liwo�ci rozwoju Miasta z wykorzystaniem 

instrumentów finansowych w postaci, kredytów, po�yczek lub emisji obligacji.  

WPF jest dokumentem krocz�cym, na którego konstrukcj� maj� wpływ wykonanie 

bud�etów lat wcze�niejszych dla okresu do ko�ca roku 2025 s� to okresy trzy letnie 

natomiast dla roku 2026 i lat nast�pnych okresy siedmioletnie. Na WPF ma wpływ 

tak�e sytuacja mikro i makroekonomiczna wyst�puj�ca w gospodarce. 

WPF jest tak�e opracowywana w okre�lonym stanie prawnym, który ma wpływ na 

konstrukcj� dokumentu oraz sposób prezentacji danych.      

Tak przygotowany WPF przez Prezydenta Miasta, w okre�lonych uwarunkowaniach 

prawnych, finansowych i gospodarczych, jest przedkładany Radzie Miejskiej do 

przyj�cia w drodze uchwały. 

Obecny projekt uchwały w sprawie przyj�cia WPF został opracowany  

w oparciu o aktualne zapisy ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305 

z pó�n. zm.), ustawy o dochodach jednostek samorz�du terytorialnego (Dz.U. z 2021 

r. poz. 1672 z pó�n. zm.), ustawy z dnia 14 pa�dziernika 2021 r o zmianie ustawy  

o dochodach jednostek samorz�du terytorialnego oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U. 2021. poz.1927). 

Do opracowania WPF, w zakresie ustalenia poziomu dochodów, przyj�to dane 

przekazane przez Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej RP za pismami 

nr ST3.4750.31.2021 i ST8.4750.5.2021 oraz  Wojewody Dolno�l�skiego w zakresie 

dotacji z tytułu zada� zleconych z zakresu administracji rz�dowej, dotacji do zada� 

własnych, jak i dotacji z tytułu porozumie� zawartych z Wojewod� na realizacj� 

zada� powierzonych.  

W zakresie dochodów własnych WPF opracowano przyjmuj�c szacunki własne 

oparte o aktualnie obowi�zuj�ce zasady ich ustalania, obowi�zuj�ce stawki oraz 

projektowane zmiany. 

Projekt WPF jest to�samy z danymi zawartymi w projekcie uchwały w sprawie 

bud�etu Miasta Jelenia Góra na rok 2022. 

Tak opracowany projekt uchwały w sprawie przyj�cia WPF przedstawia si� 

nast�puj�co: 

Id: 2417E6C1-9372-4176-8CB9-79DDC0EED855. Projekt Strona 25



DOCHODY 
Poziom dochodów projektowanych w WPF oraz projekcie uchwały w sprawie 

bud�etu Miasta Jelenia Góra na rok 2022 jest znacznie ni�szy ni� dochody uj�te  

w uchwale bud�etowej na rok 2021 i wprowadzonych zmianach w trakcie realizacji 

bud�etu 2021. 

Planowane dochody na rok 2021 wynosz� aktualnie 544 137 653,00 zł natomiast 

planowane dochody na rok 2022 przyj�to na poziomie 482 381 313,00 zł. 

Spadek dochodów wynosi 61 756 340,00 zł. I w szczególno�ci dotyczy on dochodów 

bie��cych bud�etu. 

Na taki stan wpływ ma zmiana zasad wypłaty zasiłków wychowawczych, które od  

1 lipca 2022 r nie b�d� wypłacane z bud�etu Miasta a przez ZUS.  

Równocze�nie w zwi�zku z wej�ciem w �ycie ustawy z dnia 14 pa�dziernika 2021  

o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorz�du terytorialnego w niniejszym 

projekcie uwzgl�dniono wpływy z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób 

fizycznych na poziomie ustalonym przez Ministra Finansów, który wynosi na rok 2022 

99 065 565,00 zł. Spadek dochodów z tego tytułu wynosi 

- w odniesieniu do planu na rok 2021 7 934 435,00 zł, 

- w odniesieniu do przewidywanego wykonania za rok 2021 mi�dzy 9 904 000,00 zł, 

- w odniesieniu do planowanych wpływów na rok 2022 uj�tych w WPF z maja 2021 

(punkt odniesienia rz�du przy obliczeniach dochodów na rok 2022) 13 834 435,00 zł. 

Podj�cie decyzji przez Sejm o zmianie zasad poboru podatku dochodowego od osób 

fizycznych w roku 2020 i obecnie na rok 2022 znacznie obni�a dochody Miasta. 

 W tym miejscu nale�y podkre�li�, �e ta pozycja dochodów bud�etu jest druga co do 

wielko�ci i jako dochód własny decyduje o mo�liwo�ci realizacji zada� własnych 

Miasta. 

Wykonanie dochodów z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych za lata 

2016 2020, z planem na rok 2021 i zakładanymi dochodami na rok 2022, 

przedstawia si� nast�puj�co:  
�

�
�

Id: 2417E6C1-9372-4176-8CB9-79DDC0EED855. Projekt Strona 26



Jak wida� z powy�szego zestawienia ustalony poziom dochodów z tytułu udziału we 

wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych na rok 2022 przez Ministra 

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej RP jest porównywalny z wykonaniem  

roku 2018. Istotnym faktem jest to, �e przyj�ta przez Ministra Finansów kwota jest 

stała na cały okres roku 2022. 

 

Z kolei wyszacowane przez Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej RP 

dochody z tytułu wpływów w podatku dochodowym od osób prawnych zostały 

ustalone na poziomie który b�dzie trudny do osi�gni�cia. 
�

�

�

 

Subwencja o�wiatowa dla Miasta Jelenia Góra na rok 2022 została ustalona na 

kwot� 122 371 532,00 zł. 

Jest ni�sza od planowanego poziomu na rok 2022 w aktualnej WPF 

 o ok. 3 500 000,00 zł.  

 

�
�

Stabilnym tytułem dochodów własnych Miasta Jelenia Góra jest podatek od 

nieruchomo�ci. 

Na rok 2022 planowane dochody z tego tytułu przyj�te zostały na poziomie  

58 500 000,00 zł. 

Id: 2417E6C1-9372-4176-8CB9-79DDC0EED855. Projekt Strona 27



Taka wielko��, bior�c pod uwag� zarówno powierzchnie obj�te podatkiem jak  

i inwestycje realizowane na terenie Miasta Jelenia Góra jest realna do wykonania  

w roku bud�etowym 2022. 

Analizuj�c realizacje podatku od nieruchomo�ci za lata 2016 2020, wpływy z tego 

tytułu zawsze mie�ciły si� w linii trendu i wykazywały stabilno�� realizacji. 

 

�

�

W przeciwie�stwie do roku 2021 na rok 2022 planowany jest wzrost stawek 

podatkowych w podatku od nieruchomo�ci. Takie działanie zapewni utrzymanie tego 

dochodu w trendzie wzrostowym. 

Istotna pozycj� w dochodach Miasta s� dotacje z bud�etu Wojewody Dolno�l�skiego 

przeznaczone na realizacje zada� z zakresu administracji rz�dowej, zada� 

realizowanych na podstawie porozumie� z Wojewod� a tak�e dotacje z bud�etu 

Pa�stwa na realizacj� zada� własnych. W projektowanym bud�ecie uj�to tak�e 

dotacje przekazywane z bud�etów innych jednostek samorz�du terytorialnego. 

Ogólna kwota dotacji zaplanowanych na rok 2022 wynosi 86 663 527,00 zł. 

Zdecydowanie ni�sza kwota dotacji wynika z przeniesienia wypłat �wiadczenia 

wychowawczego i wypłat �wiadczenia dla uczniów rozpoczynaj�cych rok szkolny 

 z Miasta do struktur ZUS. 

Ostatecznie kwota dochodów zaplanowana na rok 2022 to 482 381 313,00 zł w tym 

462 627 745,00 zł to dochody bie��ce, natomiast kwota 19 753 568,00 zł to dochody 

maj�tkowe, na które składaj� si� planowane wpływy z tytułu sprzeda�y maj�tku 

Miasta, z tytułu przekształcenia prawa u�ytkowania wieczystego w prawo własno�ci, 

�rodki z Unii Europejskiej. 

W zwi�zku z tym, �e niezale�nie od działa� Miasta dochody zmniejszyły si� i to 

znacz�co, tak�e w WPF skorygowano wska�nik wzrostu dochodów w latach 

przyszłych z 3% do ok 2%, przyjmuj�c go jako stał� wzrostu dochodów w okresie 

trwania WPF. 

W zaistniałej sytuacji w roku 2022 musz� by� prowadzone czynno�ci polegaj�ce na 

intensyfikacji wykonania dochodów bie��cych Miasta. 

 

 

Id: 2417E6C1-9372-4176-8CB9-79DDC0EED855. Projekt Strona 28



WYDATKI 
W roku 2022 przewidywana kwota wydatków bud�etu Miasta Jelenia Góra okre�lona 

została na poziomie 534 706 390,00 zł, w tym  wydatki bie��ce to kwota 

475 627 745,00 zł natomiast wydatki maj�tkowe to kwota 59 078 645,00 zł. 

W ramach wydatków bie��cych zaplanowano kwot�: 

- 211 413 262,00 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze�, 

- 133 084 697,00 zł na wydatki statutowe jednostek bud�etowych,  

-   51 950 000,00 zł na dotacje do zada� bie��cych wypłacanych z bud�etu,  

-   67 000 000,00 zł na �wiadczenia wypłacane z bud�etu, 

-    6 500 000,00 zł na obsług� długu. 

 
 

Na zdecydowanie ni�sze wydatki w roku 2022 w stosunku do roku 2021 wpływ ma 

obni�enie dochodów bie��cych. Taka sytuacja poci�gn�ła za sob� konieczno�� 
obni�enia wydatków. Jednak ze wzgl�du na zbyt krótki okres na przygotowanie 

bud�etu na taki efekt nie mo�na go było w pełni dostosowa� do zaistniałej sytuacji. 

St�d wykorzystuj�c zapisy ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek 

samorz�du terytorialnego na rok 2022 zaplanowano deficyt w wysoko�ci 

13 000 000,00 zł. 

Jak wynika z analizy obecnie obowi�zuj�cej WPF przy utrzymaniu wzrostu dochodów 

sprzed wprowadzenia zmian w podatku PIT,  Miasto Jelenia Góra w roku 2022  

miałoby zrównowa�one dochody bie��ce i wydatki bie��ce. 

W zwi�zku z tym rok 2022 musi by� po�wi�cony na dalsz� racjonalizacj� wydatków 

Miasta, tak by w roku 2023 bud�et co najmniej został zrównowa�ony. 

W zakresie wydatków maj�tkowych w roku 2022 b�d� głównie realizowane zadania 

wynikaj�ce z planu przedsi�wzi�� uj�tych w zał�czniku nr 2 WPF. 

Jednak maj�c na wzgl�dzie rozwój Miasta, w planowanych wydatkach uj�tych  

w WPF i planie przedsi�wzi�� przyj�to zadanie dotycz�ce zakupu autobusów 

elektrycznych, realizacja odb�dzie si� w latach 2022 2024, przy czym zadanie to 

przewidziane jest jako współfinansowane ze �rodków Narodowego Funduszu 

Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej, gdzie cz��� jest to dotacja a cz��� jest to 

po�yczka.  

Id: 2417E6C1-9372-4176-8CB9-79DDC0EED855. Projekt Strona 29



Warto�� zadania to 79 mln. zł. W przypadku braku takiego finansowania b�d� 

podejmowane decyzje co do realizacji tego zadania. 

Zadanie dotycz�ce termomodernizacji obiektów o�wiatowych b�dzie wnioskowane 

do dofinansowania ze �rodków programu klimatyczne uzdrowiska. Obecnie w WPF 

jest wskazane do realizacji wył�cznie ze �rodków własnych Miasta. Je�li takie 

dofinansowanie zostanie przyznane �rodki b�d� wprowadzone do bud�etu w zamian 

za �rodki własne.  

Wymienione wy�ej zadania a tak�e wydatki dotycz�ce wymiany o�wietlenia na 

terenie Miasta maj� na celu obni�enie kosztów bie��cych funkcjonowania Miasta jak 

i dbało�� o �rodowisko. 

W planach inwestycyjnych Miasta uj�to tak�e zadania, które otrzymały 

dofinansowanie w ramach Rz�dowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 4 zadania jak 

i Nowego Polskiego Ładu - zadanie budowy kompleksu opieku�czego przy ul. 

Łazienkowskiej. 

W przepływach �rodków w poszczególnych latach uj�to �rodki z wymienionych wy�ej 

�ródeł finansowania.  

 

DEFICYT 
W zwi�zku z tak zaplanowanymi dochodami i wydatkami deficyt bud�etu Miasta na 

rok 2022 został zaplanowany na poziomie : 

Dochody ogółem      482 381 313,00 

Dochody bie��ce        462 627 745,00 

Dochody maj�tkowe     19 753 568,00 

Wydatki ogółem        534 706 390,00 

Wydatki bie��ce         475 627 745,00 

Wydatki maj�tkowe       59 078 645,00 

 
Planowany deficyt     -52 325 077,00 

 
 

 

Ró�nica pomi�dzy dochodami bie��cymi a wydatkami bie��cymi -13 000 000,00 zł. 

Taki stan rzeczy jest mo�liwy poprzez zapis art. 9 ust 2 ustawy z dnia 14 

pa�dziernika 2021 o zmianie ustawy o dochodach jst., zgodnie z którym w latach 

2022 2025 mo�e by� zaplanowany deficyt bie��cy, jednak do roku 2025 musi on by� 
pokryty nadwy�kami. Przyj�ty przy opracowaniu niniejszego WPF wska�nik wzrostu 

dochodów przy utrzymaniu dyscypliny w realizacji wydatków daje wynik spełniaj�cy 

ten warunek. 

Z zaplanowanych kwot w latach pó�niejszych od roku 2023 bud�ety zamykaj� si� 

nadwy�k� operacyjn� dodatnia ró�nica pomi�dzy dochodami bie��cymi a wydatkami 

bie��cymi. Natomiast od roku 2025 nadwy�ka bud�etu w pełni pokrywa spłaty 

zaplanowane w danym roku z tytułu zaci�gni�tych tytułów dłu�nych, a zaplanowane 

wydatki dotycz�ce obsługi długu s� adekwatne do wynikaj�cych z z podpisanych 

umów lub warunków emisji obligacji. Taka sytuacja wskazuje na mo�liwo�� realnej 

spłaty długu, który wyst�puje w chwili obecnej i b�dzie zaci�gany w latach 2022 

2024. 

Id: 2417E6C1-9372-4176-8CB9-79DDC0EED855. Projekt Strona 30



Poni�szy wykres pokazuje kształtowanie si� nadwy�ki/deficytu w okresie 

obowi�zywania WPF 

 
 

W latach 2023 2024 deficyt dotyczy finansowania wydatków maj�tkowych. 

Natomiast od roku 2025 nadwy�ka wypracowywana po uwzgl�dnieniu wzrostu 

wydatków bie��cych b�dzie w cało�ci przeznaczana na sfinansowanie obsługi długu 

poprzez spłaty rat kapitałowych kredytów i po�yczek lub wykup obligacji 

przypadaj�cych na dany rok. 

W 2022 i 2023 r. zaplanowano niewykorzystane �rodki pieni��ne odpowiednio  

w kwocie 7 161 272,00 zł i 731 000,00 zł. �rodki wpłyn�ły w 2021 roku na rachunek 

bud�etu w kwocie 8 000 000,00 zł z Rz�dowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 

zadania realizowane w latach 2021-2023 oraz �rodki z przyznanego dofinansowania 

z Dolno�l�skiego Urz�du Wojewódzkiego na zadania wydatkowane w 2022 roku. 

DŁUG MIASTA  
Dług Miasta na dzie� 31 10 2021 wyniósł kwot�: 

 

zadłu�enie Miasta na dzie� 31 10 2021 
kredyty 0,00 
po�yczki 3 608 838,46 
obligacje 173 600 000,00 

RAZEM 177 208 838,46 
�

Dług Miasta jest systematycznie spłacany.  

Do ko�ca roku 2021 przewiduje si� dodatkowy wykup obligacji na kwot� 

4 500 000,00 zł. 

Planowana kwota długu na 31.12.2022 201 400 183,85 zł. 

Na lata 2022 2043 planuje si� do spłaty kwot� 312 mln. zł zarówno długu jaki jest 

obecnie jak i długu, który Miasto zamierza zaci�gn�� w latach 2022 2024. 

Na ten dług zło�� si� linie po�yczkowe z WFO�iGW ł�cznie na kwot� 4,5 mln  

z mo�liwo�ci� ich umorzenia, po�yczka z NFO�iGW jako cz��� finansowania zakupu 

autobusów elektrycznych planowana kwota to 23 533 750,00 zł - linia nie umarzalna, 

oraz pozostałe tytuły zwrotne na ł�czn� kwot� ok 79 mln. 

Id: 2417E6C1-9372-4176-8CB9-79DDC0EED855. Projekt Strona 31



�
 

Wielko�� spłat jest dostosowana do mo�liwo�ci spłaty długu determinowanej 

zarówno przez wielko�� �rodków mo�liwych do przeznaczenia w danym roku jak i 

wska�ników wyliczonych na zasadach okre�lonych w art. 243 ustawy o finansach 

publicznych. 

Przy czym dla okresu 2022 2025 wykorzystano mo�liwo�� wyliczenia wska�nika  

w oparciu o 7 lat wstecz, który daje zapis art. 7 ustawy o zmianie ustawy o 

dochodach jst.   

 

 
 

Id: 2417E6C1-9372-4176-8CB9-79DDC0EED855. Projekt Strona 32



 
 

 

Zestawienie maksymalnych dopuszczalnych wska�ników spłaty długu liczonych 

według �rednich 7-letnich, z uwzgl�dnieniem art. 7 ustawy z dnia 17 wrze�nia 2021 r. 

o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorz�du terytorialnego oraz niektórych 

innych ustaw Dz.U. 2021 poz. 1927. 

 

Rok prognozy 

Relacja z art. 243 uofp  
wg �redniej 7-letniej 

Spełnienie relacji z art. 243  
(wg �redniej 7-letniej) 

 poz. 8.1 poz. 8.3 poz. 8.3.1 poz. 8.3 poz. 8.3.1 

2022 5,34% 7,16% 7,71% 1,82% 2,37% 

2023 2,88% 6,48% 7,04% 3,60% 4,16% 

2024 2,46% 5,27% 5,82% 2,81% 3,36% 

2025 4,31% 4,44% 4,99% 0,13% 0,68% 

 

Do wyliczenia warto�ci wska�nika obsługi zadłu�enia wliczono tak�e ustawowe 
wył�czenia z limitu spłaty zobowi�za�. Wył�czenia powy�sze wykazano w pozycjach 
5.1.1. oraz 5.1.1.2. WPF. 
Wył�czenia w latach 2024, 2028, 2029 prezentuje poni�sza tabela. 
�

Lata 

Kwota 
wył�cze� 

(poz. 5.1.1 i 
5.1.1.2 WPF)  

seria i kwota 
wył�czenia,  

w ramach danej 
serii     

Nazwa zadania 
Podstawa 
wył�cze�  

1 2 5   3 

2024 2 000 000,00 AA19 
Obwodnica południowa Jeleniej 

Góry - etap II 

art. 243 ust. 3a 
ustawy o 
finansach 

publicznych  

Id: 2417E6C1-9372-4176-8CB9-79DDC0EED855. Projekt Strona 33



2028 11 174 797,00 

 

EE19 (2 000 000) 

FF19 (2 000 000)  

Termomodernizacja budynków 

o�wiatowych Miasta Jelenia Góra - 

etap I  

(kwota 

odpowiadaj�ca 

wydatkom na 

wkład krajowy, w 

zwi�zku z umow� 

zawart� na 

realizacj� zadania 

finansowanego w 

co najmniej 60% 

ze �rodków 

pochodz�cych z 

bud�etu Unii 

europejskiej)  

LL19 (674 797) 

Termomodernizacja budynków 

o�wiatowych Miasta Jelenia Góra - 

etap I (673 929 zł) 

 

Bli�ej przyrody, chroni�c przyrod�- 

budowa zrównowa�onych tras 

rowerowych MTB w Karkonoszach 

(Single Track) (868 zł) 

KK19 (2 000 000) 

Obwodnica południowa Jeleniej 

Góry - etap II (1 112 000 zł) 

 

Bli�ej przyrody, chroni�c przyrod�- 

budowa ci�gu pieszo - rowerowego 

w ci�gu ulicy Łomnickiej  

w Jeleniej Górze (117 574 zł) 

 

Wzmocnienie bezpiecze�stwa 

wspólnego pogranicza w rejonie 

Kotliny jeleniogórskiej, Gór 

Izerskich  

i Karkonoszy (167 824 zł) 

 

Bli�ej przyrody, chroni�c przyrod�- 

budowa zrównowa�onych tras 

rowerowych MTB w Karkonoszach 

(Single Track) (229 673 zł) 

 

Rewitalizacja Cieplic- 

uzdrowiskowej cz��ci Jeleniej 

Góry, z tego: Przeobra�enie 

zdegradowanych terenów 

nabrze�nych rzeki Kamiennej na 

bulwar spacerowy w Jeleniej Górze 

- Cieplicach (99 978 zł) 

 

Budowa obiektu rekreacyjnego 

PUMPTRUCK wraz z infrastruktur� 

w Jeleniej Górze (272 951 zł) 

GG19(2 000 000) 

HH19 (2 500 000) 

Obwodnica południowa Jeleniej 

Góry - etap II 

2029 7 153 000,00 
BB19 (2 000 000) 

 
Obwodnica południowa Jeleniej 

Góry - etap II 

Id: 2417E6C1-9372-4176-8CB9-79DDC0EED855. Projekt Strona 34



NN19 (103 000) 

Termomodernizacja budynków 

u�yteczno�ci publicznej Miasta 

Jelenia Góra, w tym: 

termomodernizacja Ratusza 

Miejskiego 

ŁŁ19 (2 000 000) 

Termomodernizacja budynków 

u�yteczno�ci publicznej Miasta Jelenia 

Góra, w tym: termomodernizacja 

Ratusza Miejskiego (133 141 zł) 

 

Termomodernizacja budynków 

o�wiatowych Miasta Jelenia Góra - 

etap I (865 000 zł) 

 

Modernizacja centrów kształcenia 

zawodowego na Dolnym �l�sku - 

termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkół Technicznych "Mechanik" w JG 

(556 791 zł) 

 

Szkolimy zawodowo - poprawa 

warunków nauczania w jeleniogórskich 

szkołach  

(12 031 zł) 

 

Rewitalizacja zdegradowanego 

kwartału miasta  w �ródmie�ciu 

Jeleniej Góry - Etap II, z tego: 

Zagospodarowanie zdegradowanego 

terenu przy ul. Kili�skiego w Jeleniej 

Górze - przebudowa ulic: Kamienne 

Schodki i ks. Dominika Kostiala w 

Jeleniej Górze (114 037 zł) 

 

Rewitalizacja Cieplic - uzdrowiskowej 

cz��ci Jeleniej Góry, z tego: 

Przeobra�enie zdegradowanych 

terenów nadbrze�nych rzeki Kamiennej 

na bulwar spacerowy  

w Jeleniej Górze-Cieplicach (87 000 zł), 

Modernizacja stadionu przy ul. 

Luba�skiej w Jeleniej Górze - etap I (62 

000zł) 

Przebudowa ul. Tabaki w Jeleniej 

Górze (170 000 zł) 

II19 (2 000 000) 

JJ19 (1 050 000) 

Obwodnica południowa Jeleniej 

Góry - etap II 

 

�� W roku 2022 Miasto planuje oprócz długu jaki podlega spłacie dodatkowo 

wykupi� obligacje (wcze�niejszy wykup) na kwot� 8 000 000,00 zł. 

wykorzystuj�c do tego �rodki jakie otrzyma w roku 2021 jako uzupełnienie 

Id: 2417E6C1-9372-4176-8CB9-79DDC0EED855. Projekt Strona 35



subwencji ogólnej. Wielko�� uzupełnienia subwencji ogólnej  planuje si� na 

kwot� 17 000 000,00 zł. Jednak b�d� to dochody roku 2021, które na podstawie 

zawiadomienia Ministra Finansów  zostan� przekazane na rachunek bankowy 

jednostki do 28 grudnia 2021 rokui jako takie wejd� do roku 2022 jako wolne 

�rodki. Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 14 pa�dziernika 2021 r o zmianie 

ustawy  

o dochodach jednostek samorz�du terytorialnego oraz niektórych innych ustaw 

przeznaczeniu otrzymanych �rodków decyduje organ stanowi�cy jednostki 

samorz�du terytorialnego. Dodatkowo na spłat� długu przeznaczone zostan� 

tak�e wolne �rodki jakimi dysponuje Miasto obecnie. Ł�cznie w roku 2022 

spłaty wynios� 23 mln. zł. Pozostałe spłaty w latach obowi�zywania WPF  

dostosowane s� do planowanych mo�liwo�ci finansowych Miasta.�

Pomimo du�ego obci��enia spłatami planowane w latach przyszłych bud�ety 

wskazuj� na mo�liwe przeznaczenie z bud�etu Miasta �rodków na prowadzenie 

wydatków maj�tkowych tak by infrastruktura Miasta mogła si� rozwija�. 
W latach 2025 2043 mo�liwe jest takie działanie bez u�ywania �rodków zwrotnych.�

Id: 2417E6C1-9372-4176-8CB9-79DDC0EED855. Projekt Strona 36


